



ARIZONA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
PROJECT DELIVERY AND OPERATIONS DIVISION
CONTRACTS AND SPECIFICATIONS SECTION

TABULATION OF BIDS

CONTRACT # 2025018

TRACS No.	Project No.	Item	County	District	Gross Length	Net Length	Prepared By:
0000 GI ISC T031301C	ISC-0-(203)T	102261	GILA	SOUTHEAST	0		Jalal Kamal
070 GI 256 F069901C	070-A-(227)T	103646	GILA	SOUTHEAST	2.9		Jalal Kamal

Highway Termini	Location	Work Description
• SAN CARLOS APACHE TRIBE	• White Mtn Rd and Airport Rd	• System Enhancement (Safety Improvements)
• GLOBE-LORDSBURG HIGHWAY	• MP 256 to Old San Carlos Rd	• System Enhancement (Engineering)

BID RESULTS FOR 2025018

Bid Opening Date : 11/14/2025, Prequalification Required, Engineer Specialist : Jalal Kamal

Completion Date:

290 Working Days

The proposed project F069901C is located on US 70 in Gila County, 5 miles southwest of City of Globe within San Carlos Apache Tribe Reservation. The project begins at MP 256.5 and ends at MP 259.4. The proposed work consists of installing roadway lighting and other related works within the project limits. The proposed project T031301C is located in Gila County within San Carlos Apache Tribe approximately 5,000 feet along White Mountain Avenue north of the intersection of White Mountain Avenue and BIA 170. The work consists of the installation of roadway lighting, pavement markings, and other related work.

Bid Rank	Compared To Department Estimat	Option #	Bid Amount	Contractor	Extended Sum of Items
	+		\$3,148,066.20	DEPARTMENT ESTIMATE	\$3,148,066.20
1	+14.4%		\$3,601,968.28	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC. 1801 W. DEUCE OF CLUBS, SUITE 300 SHOW LOW, AZ 85901-	\$3,601,968.28
2	+16.2%		\$3,657,144.50	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC 833 FEATHERSTONE ROAD ROCKFORD, IL 61107-	\$3,657,144.50
Winning Bidder is 14.4% Over Department Estimate (Difference = \$453,902.08)					

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2025018 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
2010020	EACH	REMOVAL OF TREES				
Bid Rank	Department Estimate		3.000	\$1,000.000	\$3,000.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$1,330.000	\$3,990.00	+33.0%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$1,946.500	\$5,839.50	+94.7%
2020021	L.FT.	REMOVAL OF CONCRETE CURB AND GUTTER				
Bid Rank	Department Estimate		40.000	\$40.000	\$1,600.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$274.230	\$10,969.20	+585.6%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$164.500	\$6,580.00	+311.3%
2020025	SQ.FT.	REMOVAL OF CONCRETE SIDEWALKS, DRIVEWAYS AND SLABS				
Bid Rank	Department Estimate		200.000	\$16.000	\$3,200.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$53.520	\$10,704.00	+234.5%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$32.250	\$6,450.00	+101.6%
3030022	CU.YD.	AGGREGATE BASE, CLASS 2				
Bid Rank	Department Estimate		3.000	\$500.000	\$1,500.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$1,385.950	\$4,157.85	+177.2%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$4,817.500	\$14,452.50	+863.5%
4090003	TON	ASPHALTIC CONCRETE (MISCELLANEOUS STRUCTURAL)				
Bid Rank	Department Estimate		20.000	\$700.000	\$14,000.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$2,209.700	\$44,194.00	+215.7%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$796.000	\$15,920.00	+13.7%
7010005	L.SUM	MAINTENANCE AND PROTECTION OF TRAFFIC				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$100,000.000	\$100,000.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$86,450.000	\$86,450.00	-13.6%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$122,635.000	\$122,635.00	+22.6%
7015051	EACH	OBLITERATE PAVEMENT MARKING (ARROW, SYMBOL OR LEGEND)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$150.000	\$300.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$106.400	\$212.80	-29.1%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$80.650	\$161.30	-46.2%
7015052	L.FT.	OBLITERATE PAVEMENT MARKING (STRIPE)				
Bid Rank	Department Estimate		450.000	\$8.000	\$3,600.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$2.660	\$1,197.00	-66.8%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$2.000	\$900.00	-75.0%
7016067	EACH-DAY	CHANGEABLE MESSAGE BOARD (CONTRACTOR FURNISHED)				
Bid Rank	Department Estimate		660.000	\$50.000	\$33,000.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$59.850	\$39,501.00	+19.7%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$24.750	\$16,335.00	-50.5%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2025018 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7016075	Hour	FLAGGING SERVICES (CIVILIAN)				
Bid Rank	Department Estimate		100.000	\$85.000	\$8,500.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$119.700	\$11,970.00	+40.8%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$80.650	\$8,065.00	-5.1%
7016081	Hour	FLAGGING SERVICES (DPS)				
Bid Rank	Department Estimate		128.000	\$120.000	\$15,360.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$146.300	\$18,726.40	+21.9%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$111.000	\$14,208.00	-7.5%
7040005	L.F.T.	PAVEMENT MARKING (WHITE EXTRUDED THERMOPLASTIC) (0.090")				
Bid Rank	Department Estimate		116.000	\$9.000	\$1,044.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$0.530	\$61.48	-94.1%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$0.400	\$46.40	-95.6%
7040006	L.F.T.	PAVEMENT MARKING (YELLOW EXTRUDED THERMOPLASTIC) (0.090")				
Bid Rank	Department Estimate		9,748.000	\$0.750	\$7,311.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$0.530	\$5,166.44	-29.3%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$0.400	\$3,899.20	-46.7%
7040072	L.F.T.	PAVEMENT MARKING (TRANSVERSE) (THERMOPLASTIC) (ALKYD) (0.090")				
Bid Rank	Department Estimate		765.000	\$1.000	\$765.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$1.330	\$1,017.45	+33.0%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$1.000	\$765.00	+0.0%
7040073	EACH	PAVEMENT LEGEND (EXTRUDED THERMOPLASTIC) (ALKYD) (0.090")				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$300.000	\$300.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$172.900	\$172.90	-42.4%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$131.000	\$131.00	-56.3%
7040074	EACH	PAVEMENT SYMBOL (EXTRUDED THERMOPLASTIC) (ALKYD) (0.090")				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$300.000	\$600.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$159.600	\$319.20	-46.8%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$121.000	\$242.00	-59.7%
7042033	L.F.T.	PRIMER-SEALER FOR THERMOPLASTIC STRIPING (AC)				
Bid Rank	Department Estimate		10,629.000	\$0.300	\$3,188.70	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$0.520	\$5,527.08	+73.3%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$0.200	\$2,125.80	-33.3%
7042038	EACH	PRIMER-SEALER FOR THERMOPLASTIC SYMBOL/LEGEND (AC)				
Bid Rank	Department Estimate		3.000	\$50.000	\$150.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$73.150	\$219.45	+46.3%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$55.450	\$166.35	+10.9%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2025018 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7060015	EACH	PAVEMENT MARKER, RAISED, TYPE D				
Bid Rank	Department Estimate		122.000	\$7.000	\$854.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$4.260	\$519.72	-39.1%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$3.250	\$396.50	-53.6%
7060018	EACH	PAVEMENT MARKER, RAISED, TYPE G				
Bid Rank	Department Estimate		3.000	\$12.000	\$36.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$4.260	\$12.78	-64.5%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$3.250	\$9.75	-72.9%
7310190	EACH	POLE (WOOD POLE INLCUDING ALL HARDWARE)				
Bid Rank	Department Estimate		39.000	\$5,500.000	\$214,500.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$8,784.650	\$342,601.35	+59.7%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$9,470.500	\$369,349.50	+72.2%
7310191	EACH	POLE (ALUMINIUM TYPE G POLE)				
Bid Rank	Department Estimate		70.000	\$5,500.000	\$385,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$2,660.000	\$186,200.00	-51.6%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$5,136.000	\$359,520.00	-6.6%
7310201	EACH	BREAKAWAY BASE FOR LIGHTING POLES (OVER 30')				
Bid Rank	Department Estimate		70.000	\$1,500.000	\$105,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$1,177.060	\$82,394.20	-21.5%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$1,500.500	\$105,035.00	+0.0%
7310371	EACH	POLE FOUNDATION (ALUMINIUM TYPE G POLE)				
Bid Rank	Department Estimate		70.000	\$3,500.000	\$245,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$5,985.000	\$418,950.00	+71.0%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$1,969.000	\$137,830.00	-43.7%
7310511	EACH	MAST ARM (10 FT.) (STRAIGHT OR TAPERED)				
Bid Rank	Department Estimate		30.000	\$1,000.000	\$30,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$1,429.750	\$42,892.50	+43.0%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$2,146.000	\$64,380.00	+114.6%
7310531	EACH	MAST ARM (15 FT.) (STRAIGHT OR TAPERED)				
Bid Rank	Department Estimate		6.000	\$1,200.000	\$7,200.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$1,709.050	\$10,254.30	+42.4%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$2,398.000	\$14,388.00	+99.8%
7310650	EACH	MAST ARM (20FT ALUMINIUM TRUSS)				
Bid Rank	Department Estimate		70.000	\$2,500.000	\$175,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$1,662.500	\$116,375.00	-33.5%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$2,495.000	\$174,650.00	-0.2%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2025018 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7320050	L.FT.	ELECTRICAL CONDUIT (2") (PVC)				
Bid Rank	Department Estimate		627.000	\$50.000	\$31,350.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$50.540	\$31,688.58	+1.1%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$124.000	\$77,748.00	+148.0%
7320055	L.FT.	ELECTRICAL CONDUIT (2") (PVC) (HDPE DIRECTIONAL BORING)				
Bid Rank	Department Estimate		719.000	\$70.000	\$50,330.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$86.450	\$62,157.55	+23.5%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$120.500	\$86,639.50	+72.1%
7320056	L.FT.	ELECTRICAL CONDUIT (2") (PVC) (TRENCH)				
Bid Rank	Department Estimate		15,055.000	\$40.000	\$602,200.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$41.230	\$620,717.65	+3.1%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$21.950	\$330,457.25	-45.1%
7320060	L.FT.	ELECTRICAL CONDUIT (2 1/2") (PVC)				
Bid Rank	Department Estimate		142.000	\$80.000	\$11,360.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$62.510	\$8,876.42	-21.9%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$36.250	\$5,147.50	-54.7%
7320130	L.FT.	ELECTRICAL CONDUIT (2") (RIGID METAL)				
Bid Rank	Department Estimate		182.000	\$40.000	\$7,280.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$71.820	\$13,071.24	+79.5%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$33.250	\$6,051.50	-16.9%
7320140	L.FT.	ELECTRICAL CONDUIT (2 1/2") (RIGID METAL)				
Bid Rank	Department Estimate		13.000	\$80.000	\$1,040.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$117.040	\$1,521.52	+46.3%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$66.200	\$860.60	-17.3%
7320410	EACH	PULL BOX (NO. 5)				
Bid Rank	Department Estimate		70.000	\$1,520.000	\$106,400.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$1,290.100	\$90,307.00	-15.1%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$1,906.500	\$133,455.00	+25.4%
7320420	EACH	PULL BOX (NO. 7)				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$2,100.000	\$2,100.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$1,815.450	\$1,815.45	-13.6%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$2,731.000	\$2,731.00	+30.0%
7320456	EACH	PULL BOX (NO. 6B)				
Bid Rank	Department Estimate		18.000	\$1,450.000	\$26,100.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$3,876.950	\$69,785.10	+167.4%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$3,725.500	\$67,059.00	+156.9%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2025018 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7320500	L.FT.	CONDUCTOR (NO. 12)				
Bid Rank	Department Estimate		900.000	\$3.000	\$2,700.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$2.330	\$2,097.00	-22.3%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$1.650	\$1,485.00	-45.0%
7320530	L.FT.	CONDUCTOR (NO. 6)				
Bid Rank	Department Estimate		42,500.000	\$2.000	\$85,000.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$6.650	\$282,625.00	+232.5%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$2.700	\$114,750.00	+35.0%
7320531	L.FT.	CONDUCTOR (NO. 6) (GREEN BOND)				
Bid Rank	Department Estimate		2,238.000	\$4.000	\$8,952.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$2.660	\$5,953.08	-33.5%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$3.500	\$7,833.00	-12.5%
7320590	L.FT.	CONDUCTOR (INSULATED BOND) (BONDED NO. 8)				
Bid Rank	Department Estimate		16,000.000	\$2.500	\$40,000.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$2.390	\$38,240.00	-4.4%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$2.700	\$43,200.00	+8.0%
7320657	L.FT.	CONDUCTORS ((3/4 INCH ALUMINUM MESSENGER WIRE)				
Bid Rank	Department Estimate		4,120.000	\$3.500	\$14,420.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$13.300	\$54,796.00	+280.0%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$68.150	\$280,778.00	+1847.1%
7320658	L.FT.	CONDUCTORS (NO. 4 QUADRUPLX ALUMINUM)				
Bid Rank	Department Estimate		4,202.000	\$3.000	\$12,606.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$12.640	\$53,113.28	+321.3%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$60.550	\$254,431.10	+1918.3%
7320730	L.FT.	TRENCHING AND BACKFILL (FOR STREET ELECTRIC)				
Bid Rank	Department Estimate		1,140.000	\$40.000	\$45,600.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$89.110	\$101,585.40	+122.8%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$20.800	\$23,712.00	-48.0%
7360104	EACH	LUMINAIRE (LED)				
Bid Rank	Department Estimate		36.000	\$900.000	\$32,400.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$485.450	\$17,476.20	-46.1%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$1,582.500	\$56,970.00	+75.8%
7360112	EACH	LUMINAIRE (LED, HORIZONTAL MOUNT 25L)				
Bid Rank	Department Estimate		70.000	\$1,500.000	\$105,000.00	
1	SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.			\$691.600	\$48,412.00	-53.9%
2	WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC			\$1,058.500	\$74,095.00	-29.4%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2025018 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7360220	EACH	LOAD CENTER CABINET (TYPE II) (120/240 VOLT)				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$15,000.000	\$15,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$14,164.500	\$14,164.50	-5.6%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$24,030.000	\$24,030.00	+60.2%
7360240	EACH	LOAD CENTER CABINET FOUNDATION				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$6,000.000	\$6,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$3,491.250	\$3,491.25	-41.8%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$4,646.000	\$4,646.00	-22.6%
7370421	EACH	ELECTRICAL SYSTEM (METER PEDESTAL CABINET) (SCIP)				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$10,000.000	\$10,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$8,924.300	\$8,924.30	-10.8%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$16,887.000	\$16,887.00	+68.9%
7370455	L.SUM	MISCELLANEOUS ELECTRICAL (RECORD DRAWINGS & DEVICE NUMBER INSTALLATION)				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$30,000.000	\$30,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$2,267.650	\$2,267.65	-92.4%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$19,465.000	\$19,465.00	-35.1%
8050003	ACRE	SEEDING (CLASS II)				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$8,000.000	\$8,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$12,009.900	\$12,009.90	+50.1%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$14,135.000	\$14,135.00	+76.7%
9010001	L.SUM	MOBILIZATION				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$330,000.000	\$330,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$432,720.820	\$432,720.82	+31.1%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$310,000.000	\$310,000.00	-6.1%
9020002	L.FT.	CHAIN LINK FENCE, TYPE 1 (48")				
Bid Rank	Department Estimate		100.000	\$75.000	\$7,500.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$59.850	\$5,985.00	-20.2%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$201.500	\$20,150.00	+168.7%
9080101	L.FT.	CONCRETE CURB AND GUTTER, TYPE A (MAG DET. 220-1)				
Bid Rank	Department Estimate		40.000	\$100.000	\$4,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$212.050	\$8,482.00	+112.1%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$308.500	\$12,340.00	+208.5%
9080241	SQ.FT.	CONCRETE SIDEWALK (MAG DET. 230)				
Bid Rank	Department Estimate		200.000	\$40.000	\$8,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$45.040	\$9,008.00	+12.6%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$35.250	\$7,050.00	-11.9%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2025018 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
9240010	L.SUM	FORCE ACCOUNT WORK (PROVIDE ELECTRICAL SERVICE)(SCIP)				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$10,000.000	\$10,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$10,000.000	\$10,000.00	+0.0%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$10,000.000	\$10,000.00	+0.0%
9240011	L.SUM	FORCE ACCOUNT WORK (PROVIDE ELECTRICAL SERVICE) (APS)				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$74,000.000	\$74,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$74,000.000	\$74,000.00	+0.0%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$74,000.000	\$74,000.00	+0.0%
9240012	L.SUM	FORCE ACCOUNT WORK (TRIMMING TREES)				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$6,000.000	\$6,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$6,000.000	\$6,000.00	+0.0%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$6,000.000	\$6,000.00	+0.0%
9240119	EACH	MISCELLANEOUS WORK (POTHOLING EXISTING UTILITIES PRIOR TO POLE PLACEMENT)				
Bid Rank	Department Estimate		80.000	\$500.000	\$40,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$266.000	\$21,280.00	-46.8%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$1,177.000	\$94,160.00	+135.4%
9240181	SQ.YD.	MISCELLANEOUS WORK (CONTROL OF NOXIOUS PLANTS)(MANUAL / MECHANICAL METHODS)				
Bid Rank	Department Estimate		1,231.000	\$2.000	\$2,462.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$5.990	\$7,373.69	+199.5%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$1.250	\$1,538.75	-37.5%
9240182	SQ.YD.	MISCELLANEOUS WORK (CONTROL OF NOXIOUS PLANTS)(HERBICIDE)				
Bid Rank	Department Estimate		1,505.000	\$1.500	\$2,257.50	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$5.320	\$8,006.60	+254.7%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$1.100	\$1,655.50	-26.7%
9250001	L.SUM	CONSTRUCTION SURVEYING AND LAYOUT				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$50,000.000	\$50,000.00	
1		SHOW LOW CONSTRUCTION, INC.		\$29,260.000	\$29,260.00	-41.5%
2		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION COMPANY, LLC		\$29,203.000	\$29,203.00	-41.6%